様式第１号（第９条関係）
年　　月　　日
　　名張市長　　宛て
保護者
住所
氏名
名張市子どもの居場所創生事業利用申請書
　　名張市子どもの居場所創生事業の利用を希望しますので、名張市子どもの居場所創生事業実施要綱（令和６年名張市告示第１１２号）第９条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
なお、申請に係る児童は、放課後児童クラブに登録していません。

記
	児　童
	フリガナ

	生年月日
	年　　月　　日

	氏名

	性別

	学校名
	小学校
	学年
	年
	血液型
	型

	注意すべき身体的状況
	（アレルギーの場合は詳しく記入してください。）

	利用を希望する理由
	□保護者の就労のため　　　□保護者の入院、通院、治療等のため
□保護者の家族の介護等のため
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	減免又は
減額事由
	□生活保護受給世帯　　　□ひとり親世帯　　　□２人以上利用世帯
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※減免又は減額の事由に係る住民登録情報その他必要な情報の閲覧、照会に同意する場合に限ります。

（家族の連絡先等）
	氏名
	続柄
	年齢
	勤務先・電話番号
	携帯番号
	順位

（家族以外で送迎する人がいる場合）